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DĖL LEIDIMO PANEVĖŽIO SPORTO CENTRUI VYKDYTI VIEŠĄJĮ PIRKIMĄ „MODULINIŲ STATINIŲ KOMPLEKSO, PRITAIKYTO PERSIRENGIMO PATALPOMS, ĮRENGIMAS“ NETURINT FINANSAVIMO IR PANEVĖŽIO SPORTO CENTRO DIREKTORIUI PASIRAŠYTI VIEŠOJO PIRKIMO SUTARTĮ

2023 m. vasario 17 d. 
Panevėžys

1. Faktinio sprendimo poreikio esmė ir dalykas:
Prasidėjus Panevėžio daugiafunkcinio sporto ir sveikatingumo centro „Aukštaitija“, (A. Jakšto g. 1, Panevėžys)  (toliau - sporto kompleksas „Aukštaitija“) rekonstrukcijos darbams, pastatas, kuriame yra žaidėjų persirengimo rūbinės, dušai ir kitos patalpos yra perduotas rangovui ir laikomas statybviete. Stadionas nėra statybvietėje ir laikomas funkcionaliu, tačiau turi būti užtikrinti Lietuvos higienos normų reikalavimai. Kadangi stadione nenutrūkstamai vyksta treniruočių ir varžybų procesas, turime užtikrinti sąlygas sportininkų, teisėjų ir  kt. personalo persirengimui su dušais ir sanitariniais mazgais. 
2. Kaip šiuo metu yra sprendžiami sprendimo projekte aptarti klausimai: 
Parengtas sprendimo projektas dėl leidimo Panevėžio sporto centrui vykdyti viešąjį pirkimą, neturint finansavimo, modulinių statinių komplekso, pritaikyto persirengimo patalpoms, įrengimui ir Panevėžio sporto centro direktoriui pasirašyti viešojo pirkimo sutartį. Priėmus sprendimą bus pradėtas vykdyti viešasis pirkimas „Modulinių statinių komplekso, pritaikyto persirengimo patalpoms, įrengimas“.
3. Sprendimo priėmimo būtinumo pagrindimas, kokių pozityvių rezultatų laukiama:
Priėmus sprendimą bus galima vykdyti viešąjį pirkimą dėl modulinių statinių komplekso, pritaikyto persirengimo patalpoms, įrengimo. Įsigijus modulinius statinius bus užtikrinti Lietuvos higienos normų reikalavimai lengvosios atletikos, futbolo sporto šakų treniruočių ir varžybų procesui. Pasibaigus sporto komplekso „Aukštaitija“ rekonstrukcijos darbams šie moduliniai statiniai būtų perkelti ir naudojami Venslaviškio g. 14A. (regbio stadionas).
4. Skaičiavimai, išlaidų sąmatos, finansavimo šaltiniai: 
Tiksli kaina bus žinoma tik įvykdžius viešąjį pirkimą. Finansavimą planuojama numatyti 2023 m. iš savivaldybės biudžeto, Sporto programos ar kitų finansavimo šaltinių.  
5. Galimos neigiamos pasekmės priėmus sprendimą, kokių priemonių reikėtų imtis, kad tokių pasekmių būtų išvengta: 
Pritarus sprendimo projektui neigiamų pasekmių nenumatoma.
6. Kieno iniciatyva parengtas sprendimo projektas:  
Sprendimo projektas parengtas Sporto skyriaus iniciatyva.

Sporto skyriaus vyriausioji specialistė                                                            Živilė Užtupaitė 




